districto ac potestate secuhiri et omnibus regalibus nostra auctoritate esse privandos.

ita ut moneta, theloneum et omnia predicta ad nostram potostatem rcdeant et nostro

statuantur arbitrio. Et quia Oremonensis civitas pre cunctis Ytalii; urbibus fide et

probitate omnique" honestate semper florentissima et in rebus militaribus expertissima

15 nobis ct predecessoribus nostris divis imperatoribus ac regibus fidcli devotioneet

indefessaf probitate scrvivit, eorum merita digne remuneraro volentes. ius faciend^

monete quo Mediolanenses privavimus Cremonensibus donavimus, hoc quoque nostra

eis imperiali auctoritate in perpetuum« confirmamus. Ut igitur hec nostra donatio

omni evo rata et ineonvulsa pcrmaneat, hanc paginam inde conscribi ct nostrg imaginis

20 karactcre iussimus insigniri.

Testcs quoque subternotari fccimus quorum nomina hijc sunt: Herimannus Con-

stantiensis episcopus, Ordiuus Rasiiiensis cpiscopus, Cunradus Wormaciensis episcopus.

Marquardus Fuidensis abbas, Ileinricus dux Saxoniij, liertolfus dux Ceringie, Utto

palatinus comes, Ulricus comes de Lenzeburcli, Gozwinus dc Falkenberch, Goizo comes

35 et filius eius Menfredus, Gerardus comes de Crema, lacobus comes de Kaualta, con-

sules Papienscs et Nouarienses''.

ii
Signum domini Friderici Romanorum (M.) imperatoris invictissimi.

||

Ego Arnoldus Coloniensis archiepiscopus Ytalici regni archicancellarius' re-

cognovi.

:w Actum in territorio Yeronensi apud insuhun Acenensem. Anno dominicc incarna-

tionis MCLV, indictione III. regnante doniino imperatore Friderico. Anno regni sui

IIII, imperii vero I.

155. EFISTOLA AD 3IANTUAN0S, BIUXIENSES, BERGAMENSES.
Bedit vir cl. Holder - Eijqcr cx upogrnpho tahularii Creinonensis c. a. 1200 e.mrut()

35 sign. nr. 772 (A 66), quod etiam privilegiuni continet. In fine scriptura pro parte defersa

est. At deessc aliquid, vix credideriinK Eodcm codicc usi sunt editores Odorici 'Storie

Breseiane ^/I. 5.S' et Fruts 'Knisrr Friedrich /.' 7, 4.'!2. — Stnm/>f, Jieg. 3724.

(P. deest.)

F(ridericus) Dei gratia Ilomanorum imperator semper augustus Mantuanis, Brixien-

40 sibus, Pergamensibus ccmsulibus et cuncto'' populo, tam minoribus quam maioribus.

gratiam suam et bonam voluntateni.

Scire debet universitas vestra, qiiod Mediolanenses'' ob plurima incendia et rapinas.

que in Italia sceleratissime exercuerunt, nostram indignationem merucruiit, et cum sepius

154. '') Medilaiieiises or. ^) jiclaref ur. J) releuare (V) curr. releuari. <=) uinMi que or.